

**Factura Electrónica De Venta No****FVE No. 327**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No.
18764078341223 que habilita desde FVE 285 hasta FVE 1000. Vence 2025-08-29

COMERCIALIZADORA Y SUMINISTROS SAS**Nit 901158240****IVA Régimen Común No somos Agentes de
Retención de IVA****No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4649 1.10 X 1000**

CLIENTE	MUNICIPIO DE AGUA DE DIOS.	POR CONCEPTO DE	
NIT	890680149 4	FACTURA DE VENTA	
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	
CALLE 13 8 36	Agua De Dios	3204347785	
FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	VENDEDOR	FORMA DE PAGO
23/12/2024	23/12/2024	HERNAN CAMILO GALEANO	Credito

Item	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	300071	GANCHO LEGAJADOR PLASTICOX20	16	Und.	3.700	19%	703	59.200
2	300048	CLIP PEQUEÑO	5	Und.	1.700	19%	323	8.500
3	300060	ESFERO NEGRO OFFI ESCO	2	Und.	7.000	19%	1.330	14.000
4	300136	RESALTADO OFFI ESCO	1	Und.	18.000	19%	3.420	18.000
5	300055	COSEDOR GRANDE	1	Und.	14.000	19%	2.660	14.000
6	300138	RESMA CARTA REPROGRAF	10	Und.	16.000	19%	3.040	160.000
7	300139	RESMA OFICIO REPROGRAF C.	10	Und.	19.000	19%	3.610	190.000
8	252253	CARPETA YUTE 600 G TAPA CONTRATAPA TELA COLETA OFICIO	370	Und.	5.000	19%	950	1.850.000
Total líneas o ítems: 8					SUBTOTAL			2.313.700

Valor en Letras

DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS
SESENTA PESOS M/CTE

DESCUENTO	0
IVA	439.603
TOTAL DE LA OPERACIÓN	2.753.303
RETEFUENTE	57.843
RETEIVA	0
RETEICA	0
TOTAL MENOS RETENCIONES	2.695.460

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 20/12/2024 12:31:57

CR 31 42 33 SUR Teléfono 7697709 Bogota D.C.**Correo Electrónico comsunal@hotmail.com**

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)
CUFE: 38f1ed53d1fab1e9653606a43dd4085b4cfa8cc161e0b3d8ffa4426848ba612695c79a0cda972d979453d1135569651a --Fecha y Hora de Expedición : 23/12/2024 4:14:10 p. m.